П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г.Михайловск
О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие культуры и реализация молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 1110
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 декабря 2020 года № 58 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 января 2021 г. № 91,
от 01 июня 2021 г. № 170, от 23 июня 2021г. № 185, от 27 октября 2021 г.
№ 252, от 07 декабря 2021 г. № 286, от 22 декабря 2021г. № 296),
приказами Финансового управления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г. № 299, 17 декабря 2021 г. № 303, 28 декабря 2021 г. № 318,
постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2021 г. № 273 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие культуры и реализация молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 1110 «Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие культуры и реализация молодежной политики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 28 апреля 2021 г. № 488, от 24 июня 2021 г. № 778, от 22 июля 2021 г.
№ 942, от 26 ноября 2021 г. № 1592).

2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа
Семенову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       В.Д.Приходько